(
法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
)様式第6号（第8条関係）
保管放置自動車費用請求書

　　　　年　　月　　日

住所
氏名　　　　　　　　　　　　様
〔　　　　　　　　　　　　　　〕

丸亀市長

丸亀市放置自動車の処理に関する条例第10条第１項の規定により、下記のとおり放置自動車の処理等に要した費用を請求します。

記
	請求金額

	納入期限
	　　　　年　　月　　日まで

	請求内容

	放置場所
	丸亀市

	放置自動車の形態等
	車名
	車種
	塗色
	自動車登録番号
	車台番号

	連絡先
	丸亀市
電話番号　　　　　　　　内線